1.047.426.912 expedida en Cartagena, en el cargo de Jefe Oficina Asesora, Código 1045, Grado 

12; adscrito a la Oficina Asesora Planeación en la Planta de Personal de la Corporación 

Autónoma Regional del Río Grande de la Magdalena – CORMAGDALENA, con una asignación 

básica mensual de Nueve Millones Trescientos Sesenta Mil Seiscientos Quince Pesos 

($9.360.615) m/cte. 

ARTÍCULO TERCERO: Advertir a la nombrada que cuenta con el término de diez (10) días 

contados a partir de la comunicación de este nombramiento, para manifestar su aceptación o 

rechazo al mismo; y tendrá diez (10) para posesionarse en el cargo, a partir de la fecha de la